
COMUNE DI MALFA
Eolie, Patrimonio dell'umanità 

(Città Metropolitana di Messina)

Via Roma, 112 98050 Malfa - Tel. 090.9844007- 008- 326
PEC: comunemalfa@pec.it

C.F. 81001030832

N.Settoriale 102
17.05.2023

N. Reg.Gen. 299 del

DETERMINAZIONE
I SETTORE - UFFICIO AMMINISTRATIVO - GIUSEPPE GARITO

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ACQUISTO SUP RESCUE DA FORNIRE IN DOTAZIONE PER IL 
SERVIZIO DI VIGILANZA E SALVATAGGIO- DITTA HORIZON WAVE SRLS.

Premesso:

Che la Regione Siciliana con legge regionale del 1 Settembre 1998 ha istituito il servizio di vigilanza 
e salvataggio per le spiagge libere siciliane, facendo obbligo alle Province Regionali, ai Comuni 
costieri di quelli ritenuti idonei a tale scopo dagli organi competenti e nel rispetto delle 
disposizioni emanate dalle Capitanerie di Porto;

Che i Comuni sono pertanto tenuti ad assicurare un servizio di vigilanza balneare, nonché a dotare 
le spiagge delle attrezzature e dei servizi necessari per l'incolumità della vita a mare;

Che nel territorio di questo Comune, vi è una spiaggia balneabile in località Punta Scario;

Che come ogni anno, l'Ente assicura durante il periodo estivo il servizio di vigilanza e salvataggio 
nella spiaggia ubicata in località Punta Scario;

Che si rende necessario, dotare i bagnini che svolgeranno il servizio di vigilanza e salvataggio 
durante il periodo estivo di un Sup Rescue, al fine di agevolare gli stessi negli interventi di 
salvataggio dei bagnanti;

Che a seguito di indagini di mercato tra i vari operatori del settore, è emerso che il costo di un Sup 
rescue da fornire in dotazione ai bagnini che dovranno svolgere il servizio di vigilanza e 
salvataggio nella spiaggia ubicata in località Punta Scario ammonta ad €.818,62 compreso Iva;

Che con delibera di G.M. n. 44 del 10.05.2023, esecutiva l'Amministrazione Comunale ha espresso 
atto di indirizzo affinché si proceda all'acquisto di un Sup Rescue da fornire in dotazione ai bagnini 
che svolgeranno quest'estate il servizio di vigilanza e salvataggio nella spiaggia denominata 
"Scario";

Che con la sopra citata delibera di G.M. si è tra l'altro assegnata al responsabile dell'ufficio 
Amministrativo la relativa risorsa necessaria per l'acquisto di un sup rescue Rescue da fornire in 
dotazione ai bagnini che svolgeranno quest'estate il servizio di vigilanza e salvataggio nella



COMUNE DI MALFA
Eolie, Patrimonio dell'umanità

(Città Metropolitana di Messina)

Via Roma, 112 98050 Malfa - Tel. 090.9844007- 008- 326
PEC: comunemalfa(5>pec.it

C.F. 81001030832

spiaggia denominata "Scario" pari ad €.818,62 da imputare sul Cap.lo 108.00 del bilancio c.e. 
finanziario 2023

Che a seguito di richiesta informale di preventivo per l'acquisto di un sup rescue tramite e.mail, 
alla ditta Horizon WAVE srls Via Bologna n.41/A -47042 Cesenatico (FC) P.lva n.04119620401, la 
stessa tramite e.mail del 12.05.2023 (prot. n.5252 del 15.05.2023) ha formulato un preventivo di 
spesa per la fornitura richiesta e nel contempo ha allegato la documentazione di rito per 
l'affidamento;

Pertanto, alla luce di quanto sopra esposto, al fine di procedere all'acquisto di un Sup Rescue da 
fornire in dotazione ai bagnini che svolgeranno quest'estate il servizio di vigilanza e salvataggio 
occorre provvedere ad assegnare al Responsabile dell'ufficio Amministrativo pari ad €. 818,62 da 
imputare sul Cap.lo 108-00 del bilancio c.e. finanziario 2023;

Dato, atto che:

L'ente ha approvato il bilancio di previsione 2022/2024, con deliberazione di C.C. n. 18/22;

La legge 29 Dicembre 2022, n. 197 recante "Bilancio di Previsione dello Stato per l'anno finanziario 
2023 e bilancio pluriennale per il triennio 2023-2023" del 29 Dicembre 2022 prevede che, in via 
eccezionale e limitatamente all'anno 2023, in considerazione del protrarsi degli effetti economici 
negativi della crisi dell'ucraina, gli enti locali possano approvare il bilancio di previsione con 
l'applicazione della quota libera dell'avanzo, accertato con l'approvazione del rendiconto 2022. 
Nella Conferenza Stato-città ed autonomie locali, del 19.04.2023 durante la quale - su richiesta di 
ANCI e di UPI - è stato approvato il differimento al 31 maggio 2023 del termine di approvazione 
del bilancio di previsione dell'anno 2023 degli Enti locali.

L'Ente trovasi, dunque, in esercizio provvisorio, ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs 267/2000 e 
ss.mm.ii.;

Rilevato che tale spesa rispetta il vigente regime contabile previsto dall'art. 163 del D. Lgs 
267/2000 e ss.mm.ii., in quanto conforme al disposto del comma 5 della citata norma;

Visto l'art.53, comma 16 ter, del D.Lgs n.165/2001, introdotto dalla legge n.190/2012 ( attività 
successiva alla cessazione del rapporto di lavoro - pantouflage o revolving doors;

Viste le linee guida n. 4, di attuazione del d.lgs 50/2016 recanti "procedure per l'affidamento dei 
contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici ", approvate dall'Anac con delibera n. 
1097 del 26 ottobre 2016 e dato atto che il presente provvedimento è coerente con le stesse;

Visto l'art.36, comma 2 lett. a) del D.Lgs.50/2016 e s.m.i. che ammette gli affidamenti di importo 
inferiore ai €.40.000,00 mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o 
più operatori economici;



COMUNE DI MALFA
Eolie, Patrimonio dell'umanità

(Città Metropolitana di Messina)

Via Roma, 112 98050 Malfa - Tel. 090.9844007- 008- 326
PEC: comunemalfa@pec.it

C.F. 81001030832

Richiamati:
Part. 192 del D.Lgs. 267/2000, che prescrive l'adozione di preventiva determinazione a 
contrattare, indicante il fine che con il contratto si intende perseguire, l'oggetto del contratto, la 
sua forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle 
disposizioni vigenti in materia di contratti delle amministrazioni dello Stato e le ragioni che ne 
sono alla base;
l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 il quale stabilisce che prima dell'avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, 
decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri 
di selezione degli operatori economici e delle offerte;
l'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 il quale prevede che le stazioni appaltanti 
procedono al l'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 euro, 
mediante affidamento diretto;
l'art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n.296, cosi come modificato dall'art. 1, comma 
130, della legge 30 dicembre 2018 n.145, ai sensi del quale per gli acquisti di beni e servizi di 
importo inferiore a € 5.000,00 è ammesso l'affidamento anche al di fuori del Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione;

Ritenuto di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l'affidamento diretto, in quanto 
l'ammontare della spesa consente di seguire le procedure previste dal comma 1 dell'art. 34 del 
D.L. n. 44/2001 e dall'art. 95 comma 5 del D.Lgs 50/2016;

Dato atto che:
- è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta in parola tramite piattaforma dedicata 
(DURC Online) ;
- il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell'esatto adempimento della 
prestazione esclusivamente con le modalità dì cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, e 
precisamente tramite bonifico su conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse 
pubbliche;
- è stata acquisita la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
- dichiarazione resa ai sensi del Decreto Legislativo 08.04.13 n.39 (Pantouflage);
- per le modalità di svolgimento dell'appalto non è necessario redigere il DUVRI in quanto, 
trattandosi di mera fornitura, non sussistono conseguentemente costi per la sicurezza;
- non abbia particolari segnalazioni sul Casellario dell'Anac;

Visto :
- il decreto legislativo n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo fiscale n. 
42/2009, recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi", che prevede una complessiva riforma 
del sistema di contabilità delle regioni e degli enti locali finalizzata ad una loro armonizzazione tra 
le diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del coordinamento della finanza pubblica;
- il DPCM 28 dicembre 2011;
- il Decreto legislativo n. 126/2014, correttivo del citato Decreto L.gs. 118/2011;



COMUNE DI MALFA
Eolie, Patrimonio dell'umanità

{Città Metropolitana di Messina)

Via Roma, 112 98050 Malfa - Tel. 090.9844007- 008- 326
PEC: comunemalfa@pec.it

C.F. 81001030832

Visto l’art. 1 comma 130 della legge 145/2018 legge di bilancio di previsione dello Stato per 
A.F.2019 che modifica il limite predetto di 1000 euro in 5000 euro per l'acquisto di beni e servizi al 
di fuori del mercato elettronico della pubblica amministrazione;

Vista la delibera di G.M. n. 113/16 con la quale sono stati individuati i responsabili dei servizi ed il 
conseguente decreto sindacale di nomina n.44/2022;

Viste il D.Lgs. 50/2016;

Viste le Linee guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 50/2016, recanti "Procedure per l'affidamento 
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici", adottate dall'ANAC con delibera n. 
1097 del 26.10.2016;

Visto il bilancio dell1 Ente in corso di formazione c.e.;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Attestato ai sensi e per gli effetti dell'art.6 bis L.241/90 e ss. mm.ii. e dell'art.6, comma 2, del 
D.P.R. n.62/2013, che non sussiste alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, con 
interessi personali, del coniuge, di conviventi, di parenti, di affini entro il secondo grado;

DETERMINA
1) La superiore premessa forma parte integrante della presente determinazione;
2) Di affidare alla ditta Horizon WAVE srls Via Bologna n.41/A -47042 Cesenatico (FC) P.lva 
n.04119620401 la fornitura di un Sup rescue da fornire in dotazione ai bagnini che svolgeranno 
quest'estate il servizio di vigilanza e salvataggio nella spiaggia denominata "Scario" per un costo 
pari ad €.818,62 ( compreso Iva) e alle condizioni descritte nel documento di offerta;
3) Disporre, ai fini del rispetto deH'art. 3 della legge n. 136/2010, che:
- la Ditta è tenuta ad assolvere a tutti gli obblighi previsti daH'art. 3 della legge n. 136/2010 al fine 
di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi al presente affidamento;
- il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a 
consentire la piena tracciabilità delle operazioni finanziarie relative al presente affidamento 
costituisce causa di risoluzione del contratto, ai sensi dell'art. 3, comma 9-bis della legge n. 
136/2010;
- l'Amministrazione verifica, in occasione di ogni pagamento alla Ditta e con interventi di 
controllo ulteriori, l'assolvimento da parte della stessa degli obblighi relativi alla tracciabilità dei 
flussi finanziari.
4) Di impegnare la somma di €.818,62 sul Gap.lo 108-00 del bilancio c.e.;
5) Di dare atto che la spesa di cui sopra rispetta il disposto del comma 5 dell'art. 163, D.Lgs 
267/2000, in tema di esercizio provvisorio;
6) Dare atto che la liquidazione avverrà a presentazione di fattura, con successiva determina;



COMUNE DI MALFA
Eolie, Patrimonio dell'umanità

(Città Metropolitana di Messina)

Via Roma, 112 98050 Malfa - Tel. 090.9844007- 008- 326
PEC: comunemalfa@pec.it

C.F. 81001030832

7) Di dare atto che per la presente fornitura il CIG è: n. ZAD3B2C080;
Il presente provvedimento sarà trasmesso al responsabile del servizio finanziario per il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e diverrà esecutivo dopo l'acquisizione del 
predetto visto.

Il Responsabile del S.A.

G.Garito

Firmato da:
Garito Giuseppe
Motivo: Approvo il documento



Re: Richiesta preventivo SAP RESCUE

Da: info@safewaterman.com (info@safewaterman.com)

A: comunemalfa@yahoo.it

Data: venerdì 12 maggio 2023 alle ore 10:36 CEST

Buongiorno in allegato potete trovare la documentazione richiesta

Daniele

Il 11/05/2023 11:47, COMUNE MALFA ha scritto:

Al fine di perfezionare , l'affidamento della fornitura di n.O1 Sup rescue mod. Oceanie completo, si richiede di 
voler fornire oltre al Dure aggiornato, la documentazione allegata.
Nell'attesa di riscontro, si porgono distinti saluti

Il venerdì 5 maggio 2023 alle ore 12:12:26 CEST, info@safewaterman.com <info@safewaterman,com> ha 
scritto:

Perfetto ha un idea dei tempi?

Daniele

Il 05/05/2023 12:07, COMUNE MALFA ha scritto:

si grazie sto predisponendo gli atti.

Il martedì 2 maggio 2023 alle ore 10:09:49 CEST, info@safewaterman.com <info@safewaterman.com> ha 
scritto:

Buongiorno siete riusciti a verificare la nostra offerta ?

Daniele

Il 27/04/2023 11:32, info@safewaterman.com ha scritto:

Eccomi

Sup rescue mod. Oceanie euro 638+iva

Pagaia alluminio smontabile regolabile euro 31+iva

Leash spirale 14+iva

Trasporto 19+iva

Rimango in attesa di vs.conferma

Il 27/04/2023 10:57, COMUNE MALFA ha scritto:

Si richiede un preventivo per la fornitura di n.1 SAP RESCUE.
Nell'attesa di riscontro si porgono distinti saluti



Daniele Cimatti

Sales Manager

Phone 0039/324-8999155

www. safewaterntan. coni

Daniele Cimatti

Sales Manager

Phone 0039/324-8999155

www. safewaterman, coni

Daniele Cimatti

Sales Manager

Phone 0039/324-8999155

www. safewaterman ■ coni

Daniele Cimatti

Sales Manager

Phone 0039/324-8999155

www. safewaterman. coni

■ph DOC 1205.pdf

O 845.7kB

carta identità cimatti.pdf
J 3.5MB

DURC regolare scadenza 08.09.2023.pdf
Lll 17.6kB



MODELLO DICHIARAZIONE 
“PANTOUFLAGE”

Oggetto: dichiarazione resa ai sensi del Piano Triennale Anticorruzione

J_ sottoscritto/a f YM YR) C LaaXV\________ nato/a roto__________  il
Y)/r?Z/-ì7-L in qualità di C€gal^ _

nj-tsa.. i-top-tLcY ^src~-sg(...s uiftc? di. (a Ava,?.. (Xsmrucp fio
P M fax> v-ìy-Ute
QdiW- '■V'.r-O_______________.____________________________________________
____ sotto la propria responsabilità e consapevole delle conseguenze penali previste 
da.Tart. 76 de! D.P.R. 445/2000 per ie false attestazioni,

DICHIARA

1 

ò"

8 

in
1

oer guanto a propria conoscenza che, al fine dell’applicazione dell’alt. 53 comma 16 ter 
de! D.tos. 165/2001, introdotto dalla Legge n. 190/2012 (attività successiva alla 
cessazione dai rapporto di lavoro - pantouflage o revolving doors), questa impresa non 
ha concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e, comunque, di non aver 
attribuito incarichi ad ex dipendenti, che hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali 
per corto delle pubbliche amministrazioni nei loro confronti, nel triennio successivo alla 
cessazione del rapporto di lavoro.

Oppure
al fine dell’applicazione dell’art. 53 comma 16 ter del D.lgs. 165/2001, introdotto dalla 
Legge n. 190/2012 (attività successiva alla cessazione del rapporto di lavoro - 
pantouflage o revolving doors), di conoscere il divieto valido per i dipendenti che, negli 
ultimi tre anni di servizio, abbiano esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto delle 
pubbliche amministrazioni, di svolgere, nei tre anni successivi alla cessazione del 
rapporto di lavoro, attività lavorativa ó'professionale presso i soggetti privali, destinatari 
dell'attività 'deil’amministrazione svolta attraverso i medesimi poteri.

1
Q 
LU

Allega copia dei seguente documento di identità

c&ojfì'i'ii/j li Io^/zcpoì
. . > —- ■

V^x/ia‘Bologna, Muffir '
" 47(k> CESENATICO (F&) ITALY 

P.IVAeC.F.04 1 1962 04 0 I



Al Comune di Malfa Ufficio Amministrativo 
Via Roma,112

98050 Malfa (ME) 
e-mail: comtmemalmCùvahoo.il pecicomumu p

COMUNICAZIONE EX LEGGE 136/2010 "TRACCIABILITA1 DEI FLUSSI FINANZIARI".

Al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei movimenti finanziari previsti dall'art.3 della legge n.136/2010.

RAGIONE SOCIALE
HORIZON WÀVE SRLS

CODICE FISCALE 04119620401

PARTITA I.V.A 04119620401

INDIRIZZO VIA BOLOGNA 41/A 47042 CESENATICO FC

relativo al servizio Suoni Spesa Emergenza Covid-19 del Comune di Malfa

SI DICHIARA

Pa
g.

 2
/4

 - E
nt

e:
 C

O
M

U
N

E 
D

I M
AL

FA
 - 

An
no

: 2
02

3 
- N

um
er

o:
 5

25
2 

- T
ip

o:
 A

 - 
D

at
a:

 15
.0

5.
20

23
 - 

O
ra

: - C
ai

.: 
0 -

 O
la

.: 0
 - 

Fa
sc

ic
ol

o:

che oli estremi identificativi del conto corrente dedicato, anche non in via esclusiva, sul quale fare transitare il pagamento dei 
corrispettivi sono i seguenti:

Esimmi identificativi del conto corrènte:
j CODICE IBAN | IT81B0623024002000030526223

[ INTESTATO A [ HORIZON WAVE SRLS

Generalità delie persone delegate ad operare su di esso:

COGNOME £ NOME CIMATTI DANIELE

COD. FISCALE CMTDNL71T23C574H

COGNOME E NOftiE

COD. FISCALE______

si segnala

di avvalersi
o di non avvalersi

dei medesimo conto corrente dedicato per tutti gli ulteriori rapporti giuridici che verranno instaurati con l'Amministrazione 
Comunale di Malfa, fatte salve le eventuali modifiche successive, debitamente comunicate

si impegna

a comunicare tempestivamente ogni eventuale variazione dei dati e delle dichiarazioni rilasciate con la presente a 
riportare sempre nei documenti fiscali emessi, ai fini deH'ottenimento del pagamento, gli estremi del conto corrente 
dedicato

Data, CESENATICO 11/05/2023

Ai sensi aell'sìl 38 de! D.P.R. 28.12.2000 n. 445, la dichiarazione è sottoscritta dall'interessato in presenza del dipendente addetto ovvero 
sottoscritta e inviata all'ufficio Servizi Sociali per posta, via mai! o tramite incaricato allegando la fotocopia non autenticala di un



DICHIARAZIONE sostitutiva
(r:lasciata ai sensi degli articoli 46 e 47 del lesto unico di cui al D.P.R. 445/2000)

Il/la.. .CIMATTI.....................................................................................................................................DANIELE (nome)
nato/a ...CESENATICO...................................... il................23/-1.2/1-971................................   in

qualità di legale rappresentante dell’impresa..HQRIZQN.WAVE.SRLS.......................................................................

con sede m CESENA t ICO VIA BOLOGNA 41/A. recapito telefonico . ..3.248.99.9.1.55................................................

e-mai) info@safewaterman.com pcc horizonwave@pec.it

codice fiscale..Q4119620401..................................................... partita I.V.A. n 04119620401

- E
nt

e:
 C

O
M

U
N

E 
D

t M
AL

FA
 -

° DICHIARA
o
ó di aoa trovarsi in alcuna delie condizioni di incapacità a contrarre con la Pubblica

Amministrazione previste dall’art. 32 ter dei Codice Penale e dall’art. 80 del D. Lgs. n. 50 del 18 
aprile 2016 c s.m.i.

a) che l'impresa è iscritta ne! registro delle imprese della Camera di Commercio di
FORLI CESENA E RIMINI con il numero FO-330584

per le seguenti attivnà.CPMMERGIO.ALL.lNGROSSO.DI.NATAN.TI,STAhlD.JJP.RADDLEE.C.C,.

b) di essere il legale rappresentante dell’impresa
e dotato di idonei poteri in merito alla sottoscrizione di contratti con la Pubblica Amministrazione;

c) che i soci c gli amministratori con poteri di rappresentanza sono (indicare i nominativi, le qualifiche,,le 
date c. luoghi di nascila c residenza);

d) di essere in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disagili ‘di citi alla Legge n. 
68/1999 e non essere incorso nei due anni precedenti alla presente procedura, nei provvedimenti 
previsti dall’an. 44 del D.Lgs. n. 286 del 25.7.1998 in relazione all’art. 43 dello stesso Testo Unico per 
gravi comportamenti ed atti discriminatori;

c) insussistenza dei divieti di cui all’art. 48, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.',

f) insussistenza delle cause di esclusione di cui all’art. 9, comma 2 lettera c) del D.Lgs. n. 231/2001 e 
s.m.i.;

g) che il numero di posizione INAI!., è 22256023/02 , che quello 1NPS è 3215223099/90

s



che i! codice Ditta è 19564178/95

h) attesta di aver preso conoscenza e di aver tenuto conto nella formulazione dell'offerta delle condizioni 
contrattuali e di miti gli oneri compresi quelli relativi alle disposizioni in materia di sicurezza, di 
assicurazione, di condizioni di lavoro e di previdenza cd assistenza in vigore nel luogo dove devono 
essere eseguile le prestazioni;

i) di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 13 del D.Lgs. n. 196/2003, che i dati 
personali raccolti saranno trattali, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del 
procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa;

j) che l’impresa si impegna ad osservare leggi, norme e regolamenti in ordine al CC.NN. di categoria 
relativamente al personale.

II sotto scrittore della presente è consapevole ai sensi e per gli effetti di cui all’alt. 76 del testo unico di cui al 
D.P.R. 445/2000, delle responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni 
mendaci e.fo formazione od uso di falsità in aiti e del fatto che l'Amministrazione ai sensi dell’alt. 71 del citato 

Pa
g.

 4/
4 - 

En
te

: C
O

M
U

N
E 

D
i M

AL
FA

 - 
An

no
: 2

02
3 

- N
um

er
o:

 52
52

 - 
Ti

po
: A

 - 
D

at
a:

 15
.0

5.
20

23
 - 

O
ra

: - C
ai

: 0
 - 

C
la

.: 0
 - 

Fa
sc

ic
ol

o: testo unico, si riserva la facoltà di effettuare controlli anche a campione sulle dichiarazioni prodotte, acquisendo 
la relativa documentazione.

Data CESENATICO 11/052023

A'./?.; Ai sensi deli’art. 38 B.P.R. 445/2000 allegare fotocopia non autenticata di un documento di identità personale valido.



SCADENZA <3/12/2027
'Jp '

rgg^( 1 y
Di ritti ÈùróPlO-55

AY 0853807

Pa
g.

 1/
1 - 

En
te

: C
O

M
U

N
E 

D
I M

AL
FA

 - 
An

no
: 2

02
3 

- N
um

er
o:

 5
25

2 
- T

ip
o:

 A
 - 

D
at

a:
 15

.0
5.

20
23

 - 
O

ra
: - 

C
at

.: 0
 - 

ei
a.

: 0
 - 

Fa
sc

ic
ol

o:

| Cognome...CIMATTI.......................
| Nome....DANIELE, ................. ....
| natoli....23/12/1971....................
| (alton..-isg,.--. P .1........ S..A..19.71.....,)

«...CESENATICO.-6.......EO..................... )
I Cittadinanza f:ITALIANA.................. .........

| Residenza..:.CESENATICO.(EC).............. |
f ^„VIALE NDNTI..V. NR1INT.,.  ̂
| Stato ciwie.i.CONIUGATO............................ |

8 Professione. ...................•„ Ì

g CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI B

| Statura....1*7.8...................   |

| Capelli.....CASTANI...................................... |
ì Occhi......MARRONI......................................... |
| Segni particolari.....NESSUNO...................... I

COMVNE DI
CESENATICO G7C)

DI
CIMATTI
DANIELE



ISTITUTO HAZiOh'Ai.E Pff: I.’ASitCtJRAZIONE
CONTRO GLI INfORTUN'l SUL LAVORO

Dure On Line

Numero Protocollo NAIL__38477933 Data richiesta 11/05/2023 Scadenza validità 08/09/2023

Denominazione/ragione sociale HORIZON WAVE SRLS

Codice fiscale 04119620401

Sede legale VIA BOLOGNA, 41/A 47042 CESENATICO (FC)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

Pa
g.

 1/
1 - E

nt
e:

 C
O

M
U

N
E 

D
I M

AL
FA

 - 
Ar

m
o:

 2
02

3 
- N

um
er

o:
 5

25
2 

- T
ip

o:
 A

 - 
D

at
a:

 15
.0

5.
20

23
 - 

O
ra

: - C
at

.: 
0 

- C
la

.: 
0 

- F
as

ci
co

lo
:

I.N.P.S.

LN.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, 
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’lNAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



Re: Richiesta preventivo SAP RESCUE

Da: info@safewaterman.com (info@safewaterman.com)

A: comunemalfa@yahoo.it

Data: giovedì 27 aprile 2023 alle ore 11:32 CEST

■.niWIJMEOÌWIA

Eccomi

Sup rescue mod. Oceanie euro 638+iva

Pagaia alluminio smontabile regolabile euro 31+iva

Leash spirale 14+iva

Trasporto 19+iva

Rimango in attesa di vs.conferma

Il 27/04/2023 10:57, COMUNE MALFA ha scritto:

: Si richiede un preventivo per la fornitura di n,1 SAP RESCUE. 
Nell'attesa di riscontro si porgono distinti saluti

Daniele Cimatti

Sales Manager

Phone 0039/324-8999155

www. safewaterman. coni



COMUNE DI MALFA
Eolie, Patrimonio dell'umanità 

{Città Metropolitana di Messina)

Via Roma, 112 98050 Malfa - Tel. 090.9844007- 008- 326
PEC: finanzatributi@pec.comune.malfa.me.it

C.F. 81001030832

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N.102 DEL 12.05.2023 RESP. UFF. GIUSEPPE GARITO

VISTO l'art.183 del D.Lgs. 267/2000
VISTO l'art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000;

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti 
dell'art. 183 comma 7 del TUEL, ATTESTA la copertura finanziaria della spesa di 
cui alla presente determina.

Anno Impegno Capitolo/Art. Importo CIG Beneficiario
2023 550 10800 -1 818,62 ZAD3B2C080 DITTA HORIZON WAVE 

SRL

Malfa lì, 16.05.2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario
ADRIANA LA MANCUSA

(Firmato digitalmente)

Firmato da:
Adriana La Mancusa
Approvo il documento


